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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik 

sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 

kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde 

ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma 

faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 10.02.2023 tarihli 308. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi 

hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 
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 AKADEMİK HABERLER 

1- 08.02.2023 Çarşamba günü Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri Şehr-i Frig’de 

ekmek ve sandviç üretimine katkıda bulundular. Sandviç ekmekleri hazırlayarak içine Gelincik 

ürünlerinden sürüp yaklaşık 300 adet sandviç üreten öğrencilerimize, Şehr-i Frig yetkililerine ve 

emeği geçen herkese bu duyarlı davranışları için teşekkür ederiz.  

2- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Doktor Öğretim Üyesi Erhan Babaç, Öğr. Grv. Esna 

Mete,  Öğr. Gör. Osman Kazancı, Arş. Gör. Asilhan Semih Mutlu ve Arş. Grv. Nurullah Kart, 

fakültemizde öğrencilerimiz ile birlikte depremzedeler için yaklaşık 2000 sandviç hazırlamışlardır. 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Mustafa Sandıkcı, sandviç üretim ve paketleme aşamalarında öğrencilerimize yardımcı olmuşlardır. 

Kendi pişirdikleri sandviç ekmekleri ile hazırladıkları sandviçlerin paketlenmesi aşamasında 

yardımcı olan öğrencilerimiz ile fakültemiz akademik ve idari personeline teşekkür ederiz.  
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3- Depremzedelere destek olmak amacıyla Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

öğrencilerimizden Yunus Kuruçay, Emre Turan, Emre Barış Diler, Atakan Arıkan, Altan İnceboy, 

Emre Koç, Buğrahan Gezer ve Hasan Kıvrak Hatay’a gitmişlerdir. Üniversitemiz ve İslami İlimler 

Fakültesinin destekleriyle kurulan mobil mutfakta öğrencilerimiz, Üniversitemiz personelinin 

katkılarıyla toplanan gıda malzemeleriyle yemek pişireceklerdir. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Mehmet Karakaş, Rektör Yardımcıları, Dekanlar ve Müdürler ile gönüllü akademik ve idari 

personelin katılımıyla öğrencilerimiz ve öğretim elemanları Atatürk Kongre Merkezi önünden 

bölgeye uğurlanmışlardır. Süreçte emeği geçen herkese katkılarından ve desteklerinden dolayı 

teşekkür ederiz.  
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4- Deprem bölgesinde etkilenen öğrencilerimiz için Üniversitemiz tarafından bazı senato kararları 

alınmıştır.  

5- Fakültemizde derslerimiz 13 Şubat Pazartesi günü kaldığı yerden devam edecektir.  
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6- Üniversitemiz depremden etkilenen vatandaşlarımız için yardım kampanyaları düzenlemektedir. 

Deprem bölgelerine gönderilmek üzere ayni Yardım Kampanyası ya da Nakdi Yardımda 

bulunulabilir.  

7- Ülkemizde yaşanan deprem felaketinden herhangi bir şekilde olumsuz etkilenen öğrencilerimizin 

mağdur olmaması temel gayemizdir. Bu nedenle Üniversitemizde deprem bölgelerinde bulunan 

öğrencilerimize destek verilmesi hedeflenen bir Whatsapp İletişim Hattı kurulmuştur. 

Öğrencilerimizin istek ve taleplerini bu numara üzerinden iletmelerini önemle rica ederiz. Whatsapp 

İletişim Hattı 0272 218 12 06. 

8- Deprem bölgelerinde gönüllü olarak destek verebilecek olan;  

 AFAD Gönüllülük Eğitimi almış, 

 Arama, kurtarma eğitimi almış, 

 Doğal afetlerle ilgili tecrübesi olan, 

 Psikolojik destek verebilecek, sosyal çalışmacı, 

 psikososyal eğitimi olan veya ilk yardım eğitimi almış,  

akademik ve idari personelimizin Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının bağlantı linki bulunan 

formunu doldurarak iletişime geçmeleri gerekmektedir. Bu niteliklere haiz gönüllü personelimizin 

AFAD Afyonkarahisar İl Müdürlüğü koordinasyonunda deprem bölgesine intikali sağlanacaktır.   
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9- Deprem bölgelerinde gönüllü olarak destek verebilecek olan; 

 AFAD Gönüllülük Eğitimi almış, 

 Arama, kurtarma eğitimi almış, 

 Doğal afetlerle ilgili tecrübesi olan, 

 Psikolojik destek verebilecek, sosyal çalışmacı, 

 Psikososyal eğitimi olan veya ilk yardım eğitimi almış, 

öğrencilerimizin Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığının bağlantı linki bulunan 

formunu doldurarak iletişime geçmeleri gerekmektedir. Bu niteliklere haiz gönüllü öğrencilerimizin 

AFAD Afyonkarahisar İl Müdürlüğü koordinasyonunda deprem bölgesine intikali sağlanacaktır. - 

Tüm öğrencilerimize önemle duyurulur. 

AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1- 09.02.2023 Perşembe günü danışmanlığını Doç. Dr. Sabri Çelik’in yürüttüğü Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Yüksek Lisans öğrencisi Meryem Demir Apa’nın “Osmanlı Mutfak Kültürünün 

Gastronomi Turizmi Açısından Değerlendirilmesi: İstanbul İli Örneği” başlıklı tez savunması 

gerçekleştirilmiştir. Tez jürisinde yer alan Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Prof. Dr. Mustafa Aksoy’a ve 

Doç. Dr. Sabri Çelik’e katkılarından dolayı teşekkür ederiz.      
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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